
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 1 9  

на Столичния общински съвет 

 от 23.07.2021 година 

За взимане на решения, във връзка с участието на София във финала 

на конкурса Зелена столица на Европа 2023 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Одобрява приоритизирането на проектите и мерките, посочени в 

доклада, във връзка с кандидатурата на София за Зелена столица на Европа 

2023 и гарантира залагането им в бюджета на СО за 2022 и 2023 години. 

Обобщена информация за напредъка по тяхното изпълнение да се 

представя за обсъждане в Постоянната комисия по опазване на околната 

среда, земеделие и гори и Постоянната комисия по международно 

сътрудничество и туризъм, европейски програми и проекти на всеки три 

месеца. 

2. На основание чл.6, ал.6.1., т.6.1.2 от учредителния акт на 

Фондация „Асоциация за развитие на София“, възлага на кмета на 

Столична община да внесе по сметката на Асоциация за развитие на София 

за допълнителни дейности, свързани с участието на София във финала на 

конкурса Зелена столица на Европа, сумата от 60 000 лева. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.07.2021 г., Протокол № 36, точка 125 от дневния 

ред, по доклад № СОА21-ВК66-6870/20.07.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



 


